事務連絡至急・要回答

平成２７年１月２６日
[bookmark: OLE_LINK1]申 請 者　様
●●●●●会事務局

平成２６年度●●●器材整備事業における
●●●器材の購入申し込み内容の確認について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より会務運営に際しましては、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記●●●器材整備事業について、お申し込みいただきまして誠にありがとうございました。
器材のお申し込みについては、１月２２日を以って受け付けを終了しましたが、補助金額の制限がございます関係で、器材を２つ以上申し込まれている方については、誠に申し訳ございませんが、１事業所あたり補助器材は１つとさせて頂きたいと存じます。
つきましては、お申し込み器材のうち、ひとつを選択していただき、下記にご記入のうえ、１月３１日（土）正午までに、事務局宛てにＦＡＸ（0**-***-****）にてご回答くださいますようお願い申し上げます。
但し、申し込まれた機材が必ず決定されるわけではありませんのでご了承下さい。
なお、同事業は次年度以降も継続して実施予定ですので、今回ご希望に添えなかった器材につきましては、改めてお申し込みができますことを申し添えます。

-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-

１．希望器材名
	申し込み
器材番号
	購入を希望する器材
※お申し込みされた器材のうち、おひとつをご記入下さい。
	見積金額
（税込み）

	【メーカー】
【器材名・型式】

	円

２．申請者
	事業所名

お問合せ先：●●●●●会事務局
TEL：0**-***-****／FAX：0**-***-****
事務局担当：●●●●